ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 02.02.2023                                                                                                          № 39

О сносе здания «Теремка» и строительстве

спортивной площадки для школы №7.

Рассмотрев обращение Главы администрации Кольчугинского района Андри-

анова А.Ю., в соответствии Положением об Общественном совете Кольчугинского

района, утверждённым решением Совета народных депутатов Кольчугинского рай-

она от 18.06.2015 № 594/85 «Об Общественном совете Кольчугинского   района»,

Общественный совет Кольчугинского района

РЕШИЛ:

1. В сложившейся на настоящий момент ситуации поддержать действия ад-

министрации Кольчугинского района-построить на месте здания «Теремка»

спортивную площадку.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Общественного совета

Кольчугинского района                        А.В.Меренков